UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 269/QĐ-STTTT Khánh Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện

công tác cải cách hành chính của Sở Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 2580/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Thông tin và Truyền thông và

Quyết định số 3480/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh

Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền

thông;

Căn cứ Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện

công tác cải cách hành chính các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện công tác cải

cách hành chính của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa (sau đây gọi tắt

là Hội đồng) như sau:

1. Ông Phạm Duy Lộc, Giám đốc Sở: Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Tấn Trung, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Sở: Thành viên;

4. Ông Lại Quốc Đạt, Phó Chánh Văn phòng: Thành viên thường trực;

5. Bà Nguyễn Thanh Thủy, Chánh Thanh tra Sở: Thành  viên;

6. Bà Võ Thị Chương Nguyệt, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Bưu

chính - Viễn thông: Thành  viên;

7. Bà Võ Thị Khánh Hà, Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản: Thành

viên;

 8. Ông Bùi Vũ Vĩnh, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Dịch vụ

hành chính công trực tuyến: Thành viên;

2

9. Ông Võ Hồng Minh, Phó Giám đốc Trung tâm Cổng Thông tin điện tử:

Thành viên.

10. Bà Lưu Thị Kim Anh, Chuyên viên Văn phòng: Thư ký.

Điều 2. Hội đồng chịu trách nhiệm đánh giá kết quả tự đánh giá, chấm điểm

Chỉ số cải cách hành chính của Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc; tham mưu

phê duyệt và công bố Chỉ số, xếp hạng kết quả cải cách hành chính năm 2023 của

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc; hoàn thành hồ sơ đề nghị thẩm định kết quả tự đánh

giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải cách hành chính của Sở trên

Phần mềm quản lý chấm điểm, xác định Chỉ số cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa,

chậm nhất ngày 20/12/2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

214/QĐ-STTTT ngày 16/12/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng, đơn vị thuộc Sở

và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4 (VBĐT);

- Sở Nội vụ (VBĐT);

- Lưu: VT, VP (A, 02).

GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Lộc

		2023-12-04T22:31:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T09:06:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!